
RS 3: Ersatzfahrplan vom 16. bis 19.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt RS 3 RS 3 RS 3 RS 3 RS 3 RS 3 RS 3 RS 3

Zugnummer 82596 83352 83354 83364 83368 83370 83372 83374

Montag, 16. Dezember 2024 x x x x x x x x

Dienstag, 17. Dezember 2024 x x x x x x x x

Mittwoch, 18. Dezember 2024 x x x x x x x x

Donnerstag, 19. Dezember 2024 x x x x x x x x

Bremen Hbf ab 06:30 07:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Bremen Neustadt ab 06:34 07:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Heidkrug ab 06:39 07:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Delmenhorst an 06:42 07:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Delmenhorst ab 06:42 07:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Hoykenkamp ab 06:45 07:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Schierbrok ab 06:48 07:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Bookholzberg ab 06:51 07:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Hude an 06:54 07:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Hude ab 06:55 07:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Wüsting ab 07:00 08:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Oldenburg (Oldb) an 07:09 08:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Oldenburg (Oldb) ab 06:11 07:11 08:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Rastede ab 06:20 07:21 08:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Jaderberg ab 06:28 07:29 08:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Varel (Oldb) ab 06:32 07:33 08:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Sande an 06:41 07:42 08:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Sande ab 06:42 07:42 08:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Wilhelmshaven an 06:50 07:50 08:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50

alle Züge der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse

00:00 Ausfall von Zügen

Seite 1 von 2 NordWestBahn



RS 3: Ersatzfahrplan vom 16. bis 19.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt RS 3 RS 3 RS 3 RS 3 RS 3 RS 3 RS 3 RS 3

Zugnummer 83355 83357 83359 83361 83373 83375 83377 83379

Montag, 16. Dezember 2024 x x x x x x x x

Dienstag, 17. Dezember 2024 x x x x x x x x

Mittwoch, 18. Dezember 2024 x x x x x x x x

Donnerstag, 19. Dezember 2024 x x x x x x x x

Wilhelmshaven ab 06:08 07:08 08:08 09:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Sande an 06:15 07:15 08:15 09:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Sande ab 06:16 07:16 08:16 09:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Varel (Oldb) ab 06:25 07:25 08:25 09:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Jaderberg ab 06:30 07:30 08:30 09:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Rastede ab 06:38 07:38 08:38 09:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Oldenburg (Oldb) an 06:47 07:47 08:47 09:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Oldenburg (Oldb) ab 06:49 07:49 08:49 09:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Wüsting ab 06:55 07:55 08:55 09:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Hude an 07:00 08:00 09:00 10:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Hude ab 07:01 08:01 09:01 10:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Bookholzberg ab 07:04 08:04 09:04 10:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Schierbrok ab 07:08 08:08 09:08 10:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Hoykenkamp ab 07:10 08:10 09:10 10:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Delmenhorst an 07:13 08:13 09:13 10:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Delmenhorst ab 07:14 08:14 09:14 10:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Heidkrug ab 07:17 08:17 09:17 10:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Bremen Neustadt ab 07:22 08:22 09:22 10:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Bremen Hbf an 07:27 08:27 09:27 10:27 16:27 17:27 18:27 19:27

alle Züge der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse

00:00 Ausfall von Zügen

Seite 2 von 2 NordWestBahn


